
平成２４年１１月１日 

開発技術研究会 会員 各位 

                                        開発技術研究会 

                                        会長 吉田 豊 

平成２４年度研究発表会・総会のご案内 

 

 拝啓 

晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、開発技術研究会の平成24年度研究発表会を下記の要領にて開催いたします。 

急なご案内で申し訳ありませんが、何卒ご理解を戴き、皆様ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

                     記 

開催日時；平成２４年１２月７日（金） 9:30~17:30 

開催場所；室蘭工業大学 情報工学科 プレゼンテーションルーム（R-205）  

総会：12:00～13:00 

懇親会 ；18:00～20:00 当日会場にて詳細をご案内いたします。 

 

講演申し込み締切；平成２４年１１月１９日（月） 

     講演題目、発表者及び連名者氏名、代表者連絡先（所属、メールアドレス）、学生の部または一般の部の 

いずれを希望するかを明記の上、下記連絡先まで御連絡ください。 

   なお、学生の部ではポスター発表も計画しておりますのでご希望の場合はその旨も御連絡ください。 

   発表形式などはプログラムに記載します。 

前刷り提出締切；平成２４年１１月２６日（月）A4・1~2ページ 

   作成要領を添付しますが、さらにご要望の場合はお送りします。 

   前刷り原稿は、word形式でメールにて下記連絡先まで提出願います。 

 

※連絡先： 室蘭工業大学 大学院工学研究科 

しくみ情報系領域   板倉 賢一 

  Tel. 0143-46-5424 Fax. 0143-46-5499 

    E-mail：itakura@mmm.muroran-it.ac.jp 


